
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNF 
DNF 

Num. 

89 
20 
47 
84 
37 

8 
49 
27 
38 
30 

2 
94 
24 
52 
69 
26 

Nome 

GOMEZ CANTERO ALFREDO 
WALKNER MICHAEL 
GREEN MATTHEW 
BOSI MICHELE 
GOGGIA SONNY 
PIACENZA RICCARDO 
PAGANONI DAVIDE 
AZZALINI ALESSANDRO 
FONT MARC 
VIKKO ALEKSI 
BERNARDONI FEDERICO 
BELLOMO NINO 
ZANELLA ROBERTO 
BREGOLI RAMON 
TEASDALE TRAVIS 
RIEGLER PATRICK 

Giri 

7 
7 
7 
6 
6 
5 
5 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
1 

Tempo Totale 

2:00:30.640 
2:09:17.243 
2:17:10.656 
2:00:58.666 
2:15:30.018 
2:13:46.960 
2:26:21.594 
2:00:34.034 
2:01:51.181 
2:19:14.265 
2:07:45.882 
2:08:09.637 
2:09:53.675 

35:40.940 

Diff 

8:46.603 
16:40.016 

1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
6 Giri 
DNF 
DNF 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8:46.603 

VelocitÃ   Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

16:41.832 

VelocitÃ  Migliore 

- 

Giro Migliore di 

89 - GOMEZ CANTERO ALFREDO 

 

Stampato: 18/07/2021 18:59:51 

Direttore Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: CULAZZO Gianni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

3A PROVA CAMPIONATO ITALIANO ENDURO ESTR 

GOLD 

GARA A 

Gara (2:00:00 Tempo) Iniziato a 16:32:48 

CERANESI (GE) 0,000 Km. 

18/07/2021 16:30 


