

GOLD

GARA A





3A PROVA CAMPIONATO ITALIANO ENDURO ESTR

Ordinato in base ai giri

CERANESI (GE) 0,000 Km.

18/07/2021 16:30

Gara (2:00:00 Tempo) Iniziato a 16:32:48

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	1 9
1	89	GOMEZ CANTERO ALFREDO	7	2:00:30.640		
2	20	WALKNER MICHAEL	7	2:09:17.243	8:46.603	
3	47	GREEN MATTHEW	7	2:17:10.656	16:40.016	
4	84	BOSI MICHELE	6	2:00:58.666	1 Giro	
5	37	GOGGIA SONNY	6	2:15:30.018	1 Giro	
6	8	PIACENZA RICCARDO	5	2:13:46.960	2 Giri	
7	49	PAGANONI DAVIDE	5	2:26:21.594	2 Giri	
8	27	AZZALINI ALESSANDRO	3	2:00:34.034	4 Giri	
9	38	FONT MARC	3	2:01:51.181	4 Giri	
10	30	VIKKO ALEKSI	3	2:19:14.265	4 Giri	
11	2	BERNARDONI FEDERICO	2	2:07:45.882	5 Giri	
12	94	BELLOMO NINO	2	2:08:09.637	5 Giri	
13	24	ZANELLA ROBERTO	2	2:09:53.675	5 Giri	
14	52	BREGOLI RAMON	1	35:40.940	6 Giri	
DNF	69	TEASDALE TRAVIS			DNF	
DNF	26	RIEGLER PATRICK			DNF	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
8:46.603	-	16:41.832	-	89 - GOMEZ CANTERO ALFREDO

Direttore Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos

Orbits

Direttore di gara: CULAZZO Gianni

Stampato: 18/07/2021 18:59:51